
UCHWAŁA NR 103/XVI/25 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego, Rada Gminy Zambrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć drogę oznaczoną działką nr 144 i nr 171 (obręb geodezyjny Wdziękoń 
Pierwszy) oraz nr 81 (obręb geodezyjny Wdziękoń Drugi) do kategorii dróg gminnych. Przebieg drogi 
przedstawia załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Postanawia się zaliczyć drogę oznaczoną działką nr 71, nr 72 i nr 74 (obręb geodezyjny Długobórz 
Pierwszy) do kategorii dróg gminnych. Przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381D73BB-A3E1-4BEC-8555-8F1A61DD0021. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 103/XVI/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Przebieg drogi Wdziękoń Pierwszy - Wdziękoń Drugi 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381D73BB-A3E1-4BEC-8555-8F1A61DD0021. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 103/XVI/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Przebieg drogi Długobórz Pierwszy 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381D73BB-A3E1-4BEC-8555-8F1A61DD0021. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 103/XVI/25 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Przebieg drogi Wdziękoń Pierwszy - Wdziękoń Drugi
	Załącznik 2 - Przebieg drogi Długobórz Pierwszy


		2025-12-18T10:46:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




